

Szczecin, dnia 10.12.2024 r.

SIM/ZP/ 1154 /2024/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/10/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Przebudowa ulic Krzemiennej i Smoczej w Szczecinie**”,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024, poz. 1320), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 4:

Pytanie nr 154

Etap II - Na czym mają polegać prace z pozycji 47 i 48 - pielęgnacja drzew i krzewów w okresie trwania inwestycji?

Odpowiedź na pytanie nr 154

Pielęgnacja drzew i krzewów po posadzeniu obejmuje wszystkie niezbędne czynności służące utrzymaniu żywotności roślin w tym m.in.: regularne podlewanie, zasilanie roślin preparatami odżywczymi (tj. nawozy, biostymulatory, kwas humusowy, probiotyki itp.), stosowanie środków ochrony roślin w przypadku pojawienia się infekcji, cięcia formujące koron, itp.

Pytanie nr 155

Etap I – Projektuj- Buduj. W PFU zawarta jest informacja o ustawieniu 4 szt koszy na śmieci, słupków i wygrodzeń. Prosimy o doprecyzowanie jakie kosze, słupki i wygrodzenia należy zastosować oraz podać ich ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 155

Zagospodarowanie będącego przedmiotem zapytania fragmentu odbywać się będzie w formule zaprojektuj i wybuduj, na etapie realizacji którego Wykonawca opracuje dokumentację projektową oraz dokona niezbędnych uzgodnień.

Szacowane ilości słupków blokujących i wygrodzeń zostały wskazane Koncepcji stanowiącej załącznik nr 1 do PFU.

Kosze na śmieci- typ K2 (RAL 7021) zgodnie z Katalogiem Mebli Miejskich. Wygrodzenie segmentowe B2 (RAL 9007) zgodnie z Katalogiem Mebli Miejskich. Słupki blokujące S4 (RAL 7021) zgodne z Katalogiem Mebli Miejskich

Pytanie nr 156

Etap I- Projektuj-Buduj. W PFU zawarta jest informacja o projektowanych trawnikach oraz nasadzeniach krzewów ozdobnych. Prosimy o doprecyzowanie o jakie krzewy ozdobne chodzi oraz podać ich ilości.

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o.
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342

Odpowiedź na pytanie nr 156

Zagospodarowanie będącego przedmiotem zapytania fragmentu odbywać się będzie w formule zaprojektuj i wybuduj, na etapie realizacji którego Wykonawca opracuje dokumentację projektową branży zieleni oraz dokona niezbędnych uzgodnień.

Pytanie nr 157

ul. Krzywińska – BRANŻA DROGOWA

Prosimy o wyjaśnienie następujących pozycji:

Poz. 40 TER: Krawężnik systemowy (przejścia dla pieszych, perony) **Ilość: 331,0 m.**

Według PB

- 5 przystanków o długości 30 m (Krzywińska km 0+052, km 0+092, km 0+441, km 0+499, km 0+802) oraz 1 przystanek długości 20 m (Przewiewna) czyli łącznie krawężnika systemowego peronowego winno być 170 m,

- przejść dla pieszych na planie sytuacyjnym jest zaznaczonych 10 szt. (Krzywińska - róg Sądzińskiej, Sądzińska - róg Krzywińskiej, Krzywińska - róg Sieradzkiej – strona północna, Sieradzka - róg Krzywińskiej, Krzywińska - róg Sieradzkiej strona południowa, F. Szarego - róg Krzywińskiej, Krzywińska - róg Przewiewnej, Przewiewna, Smocza, Skalista) – łącznie krawężnika systemowego przejść dla pieszych powinno być 80 m.

- całkowity obmiar poz. 40 – 250 m.

Różnica między TER (331m) a ilością z PB (250m) wynosi 81 m. Prosimy wskazać, gdzie należy wbudować pozostałe 81 m krawężnika systemowego.

Odpowiedź na pytanie nr 157

Zamawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie.

Pytanie nr 158

Pytanie dotyczące kanalizacji deszczowej. Prosimy o podanie parametrów technicznych rury przeciskowej krzemionkowej. Której wykorzystanie opisano w specyfikacji technicznej w rozdziale 5.9, wykorzystanej jako rura osłonowa dla rury PVC, na odcinkach wykonywanych przeciskiem D21-Wp24, D21-Wp25, oraz D25-Wp30. Czy zamiast rury osłonowej z krzemionki dopuszczalne jest zastosowanie rury osłonowej wykonanej z PE?

Odpowiedź na pytanie nr 158

Projektowaną kan. deszczową należy wykonać w wykopie otwartym.

Pytanie nr 159

Pytanie dotyczące sieci wodociągowej. W tabeli TER w pozycji nr106 „Oznakowanie zasuw i hydrantu na słupku stalowym”. Czy w ramach tej pozycji należy wycenić osobno oznakowanie dla zasuw i hydrantów przewidując montaż osobnego oznakowania dla tych elementów armatury.

Odpowiedź na pytanie nr 159

1 kpl zawiera 1 słupek z 2 tabliczkami (dla zasuw i hydrantu).

Pytanie nr 161

Pytanie dotyczące kanalizacji deszczowej ulica Krzywińska. Czy zamawiający dopuszcza ułożenie rur PVC kanalizacji deszczowej metodą bezwykopową na odcinkach D21-Wp24, D21-Wp25 oraz D25-Wp30 w sposób inny niż opisano w załączonej specyfikacji technicznej. Czy dopuszczalne jest samodzielne dobranie przez wykonawcę metody prac bezwykopowych na opisanych odcinkach. Czy w

związku z przebudową drogi wraz z jej konstrukcją i jej podbudową na tych odcinkach kanalizację deszczową można wykonać metodą wykopową.

Odpowiedź na pytanie nr 161

Projektowaną kan. deszczową należy wykonać w wykopie otwartym.

Pytanie nr 162

Prosimy o podanie średnicy studni nr D21, D25 do których wykonywany jest przecisk. Zgodnie z doświadczeniem wykonawcy robót nie da się wykonać przecisku rurą kamionkową DN300 do studni o średnic mniejszej niż DN2000.

Odpowiedź na pytanie nr 162

Projektowaną kan. deszczową należy wykonać w wykopie otwartym.

Pytanie nr 163

zapytanie do SWZ Dot. D-05.03.01 NAWIERZCHNIA Z KOSTKI KAMIENNEJ

Specyfikacja Techniczna wskazuje zaprawę cementowo-piaskową (o wytrzymałości min. 30 MPa) jako materiał do wypełniania spoin, natomiast w TER wskazany jest beton C30/37 F150, który nie jest materiałem nadającym się do wypełniania. Prosimy o potwierdzenie, że do wypełniania spoin należy stosować zaprawę cementowo-piaskową.

Odpowiedź na pytanie nr 163

Zamawiający wyjaśnia do wypełnienia spoin należy zastosować beton klasy C30/37 XC4, XD2, XA1, XF3, F150 W8 (na kruszywie o max. średnicy ziaren 8 mm.). Spoinowanie metodą na „mokro”.

Pytanie nr 164

Dotyczy zabruków:

Posadowienie zabruków z kostki kamiennej zaprojektowano z podbudowy zasadniczej z betonu cementowego C16/20. W dokumentacji zapisano, że wymagane jest zastosowanie zbrojenia podbudowy w postaci siatki stalowej. Czy z uwagi na nieforemne kształty zabruków Zamawiający dopuszcza zastosowanie podbudowy z dodatkiem zbrojenia rozproszonego? Stosowanie tego typu rozwiązania działa w sposób analogiczny do zastosowania siatki zbrojeniowej. Poprawia parametry betonu, w tym jego odporność na zginanie i zapobiega spękanom związanym ze skurczem betonu we wczesnym etapie wiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 164

Do wyceny należy przyjąć wykonanie konstrukcji zgodnie z dokumentacją projektową. Ewentualne zmiany konstrukcji mogą zostać zaakceptowane przez Zamawiającego w oparciu o postanowienia projektu Umowy.

Pytanie nr 168

dotyczy modyfikacji nr 2 z dnia 04.12.2024

Prosimy o wyjaśnienie czy na pewno zgodnie z modyfikacją nr 2 z dnia 04.12.2024 punkt 3 c należy w załączniku nr 8 do SWZ (TER) skreślić pozycję 34? Czy wystąpił „błąd czeski” i chodzi o poz. 43.

Odpowiedź na pytanie nr 168

Zamawiający potwierdza wystąpienie „czeskiego błędu” i koryguje omyłkę pisarską w modyfikacjach nr 2 z dnia 04.12.2024r., pkt 3 lit c) – poprzez dokonanie modyfikacji pisma z dnia 04.12.2024.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

1. W modyfikacjach nr 2 z dnia 04.12.2024r. pkt 3 lit c otrzymuje brzmienie:

„c) skreśla się pozycje: 43, 42, 87, 88, 134, 136, 137.”

2. W załączniku nr 4a do SWZ – wzór umowy I Etap Realizacyjny:

w §31 wprowadza się ust. 9 i 10 o brzmieniu:

„9. Zamawiający, przed podpisaniem umowy, na etapie jej przygotowania, usunie ze wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ ewentualne literówki, błędne odniesienia, skoryguje pominięcia części wyrazów i niewłaściwą odmianę wyrazów oraz dokona innych, koniecznych zmian redakcyjnych, nie mających znaczenia dla brzmienia umowy.

10. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian redakcyjnych umowy, zmian będących następstwem zmian danych zarówno jego jak i Wykonawcy, w tym ujawnionych w rejestrach publicznych (np. zmiana oznaczenia adresu, nazwy wykonawcy, osoby uprawnionej do kontaktów) oraz innych zmian niestanowiących zmian treści umowy w stosunku do treści oferty. W takiej sytuacji, wprowadzenie do umowy stosownych zmian nie stanowiących zmian treści umowy w stosunku do treści oferty nie będzie wymagało zachowania formy pisemnej, a jedynie notatki.”

11. W załączniku nr 4b do SWZ – wzór umowy II Etap Realizacyjny:

w §17 wprowadza się ust. 9 i 10 o brzmieniu:

„9. Zamawiający, przed podpisaniem umowy, na etapie jej przygotowania, usunie ze wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ ewentualne literówki, błędne odniesienia, skoryguje pominięcia części wyrazów i niewłaściwą odmianę wyrazów oraz dokona innych, koniecznych zmian redakcyjnych, nie mających znaczenia dla brzmienia umowy.

10. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian redakcyjnych umowy, zmian będących następstwem zmian danych zarówno jego jak i Wykonawcy, w tym ujawnionych w rejestrach publicznych (np. zmiana oznaczenia adresu, nazwy wykonawcy, osoby uprawnionej do kontaktów) oraz innych zmian niestanowiących zmian treści umowy w stosunku do treści oferty. W takiej sytuacji, wprowadzenie do umowy stosownych zmian nie stanowiących zmian treści umowy w stosunku do treści oferty nie będzie wymagało zachowania formy pisemnej, a jedynie notatki.”

12. W załączniku nr 8 do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER):

a) Pozycja nr 40 otrzymują brzmienie:

40		D-08.01.03	Krawężnik systemowy (przejścia dla pieszych, perony)	m	250,00
----	--	------------	--	---	--------

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.



**Szczecińskie Inwestycje
Miejskie** Sp. z o.o.

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342

